&  obuentionibus regni , ex quibus fumptus ne.cejfctrij 
jacten di pro eiufdem Regni cuflodia aeducantur , Re
gi çonferuandis eidtm j &  lucro altenus ra tio n e  * --v. - v  
ipfius cuflodia non cejfuris . ^¿ua vero de filipílicurir 
tur , v t ei videlicet regnum poffit fu b  obferuafiont^ J
pramijfa a patre ad Imperium tranfeunts dim itti, de

r r A  f u e  c e  de re in Regem ,  vel Imperatorem Roma- 
ur» i f tU Re¿ em ^heutoni<£, vel dominum Lombar- 

\  j U[ Tufcia, feu  maioris partis earum nomina- 
■ 'fiuehgii velaffumi', nuil ate ñus poffeffionem eo- 

fuñdeM regnt Sicilia, &  terree nancifcatur, vel ba• 
beat; f¡tt de illorum cura, feu dominio &  regimine 
u rfci diios aliquatenus mtromittat, nifi prius 
¡Jperio, vel regno Romano, feu regno Theutonia, 
aut dominio Lombardia, vel T ufcia , feu  maioris

’ntc de iure, nec defamo illud gerens , vel retinens, 
omnino dimittat, ipfum nullo vnquam tempore re- 
[univturus . Alioquin cadat ab omni fucceffione 4y 
iure, qu<£ in regno Sicilia, ac térra pradiftisfibi com- 
peterentytpfo faólo: ita quod eadem regnum Sicilia &  
ttrraad Romanam ecclefiam, eiufque dtfpofitiznem 
plene ac libere dtuoluantur ,

Quod f i , non extantibus mafcults,fcernina in—* filia  etiam e¡l conceffum.
i fcw»*r tifdtm regno &  térra fuccefferit, illa Regi, vel Im- 
amSlcu peratori Romanorum ,feuin Regem , vel Imperato- 
¡tat ri'" rtw Romanorum eletto ,* vel Regi aut eleflo iru^ 

nu- Regen? Tbeutonia , feu domino Lomburdia, vel T u-  
fcia , aut maioris partis earum , feu  eletto ad earum 
dominiumtnumquam matnmoniahter copuletur: &  

Jtcontrarium ftcerit%eo ipfo cadat a Sicilia regno, &  
térra pradifl:s,maneatqueprorfus ¡pforurn iure pri- 
uatat ipfis regno &  térra ad eamdem Ecclefiam deun- 
Jutis . Si autem ego vel aliquis difí&rum tn regno 
meorum beredum cor tra bac venerimus, eo ipfo exco- 
tnunicati,prout fecundum conditiones,fub quibus re
gnum ¿r térra pradiólamtbi beredibusmsis con- 
cejfa fu n t , per fedem Apo/lolicam extitit ordinatum, 
¿T infuper labe, et reatu periurij rejper fi  y et nolati 
txifi^nus . In buiufmoii quoque iuramento addo , 
&  per eofdem in diéio regno heredes addetur expref- 

f e , quod nullo vnquam tempor. regnum f u  impe- 
tium Romanum aut regnum Tbcutoma , vel do- 
tninium Lombardia ,fcu T u feia , aut maioris earum 
partís, aut eifdem Lombardiam, velTvfciam  , vel 
maiorem parUm tpfarum , per nos, vel altos , feu  
Alium occupabimus,capiemus , v el aequtremus, aut 
nobis alias quomodohbet vendicab'mus : &  f i  fecus 
ftcerimus,fecundum prxfcriptam formar# poenasfimi- 
les tncurramus.